licitacao graomogol <licitagraomogol.mg@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO EDITAL Pregão PRESENCIAL 03/2023 PROC 004/2023 GRÃO
MOGOL
2 mensagens

licitacoes@natclean.ind.br <licitacoes@natclean.ind.br> 31 de janeiro de 2023 às 12:24
Para: licitagraomogol.mg@gmail.com

Ao

Setor de Licitação

Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG

Prezado Pregoeiro,

Segue impugnação para retificação do edital, para cumprimento da qualificação técnica exigida pela Vigilância
Sanitária.

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Equipe de Licitações

NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ 24.352.935/0001-03 - INSC EST 0027206500099

TELEFONE: (38) 99936-7170
WhatsApp direct link: https://wa.me/message/2DMIMXZIIO3XP1

Impugnação Grão Mogol PP03 2023.rar
1466K

licitacao graomogol <licitagraomogol.mg@gmail.com> 1 de fevereiro de 2023 às 17:31
Para: licitacoes@natclean.ind.br

A
Equipe de Licitações
NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Boa tarde,

Segue anexo resposta de sua solicitação de impugnação de edital pregão presencial n° 003/2023.

Att.

https://wa.me/message/2DMIMXZIIO3XP1
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f124c88e84&view=att&th=186086dc7b3774c2&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

Edilson
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

JULGAMENTO - IMPUGNAÇÃO - ASSINADO.pdf
287K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f124c88e84&view=att&th=1860eacf75c293cb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ldm4iapt1&safe=1&zw